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Rekordresultat for Frydenbø Industri AS 
 
Frydenbø Industri AS, som er en del av bergensbaserte Frydenbøgruppen, fikk 
i 2009 sitt beste resultat noensinne. Selskapet, som omfatter datterselskapene 
Frydenbø Power, Frydenbø Electric, Frydenbø Sabb Motor og Frydenbø Marine 
Services, økte omsetningen med 22 % til totalt kr. 406 mill. Resultatet før skatt 
økte med 19,4 % til kr. 70,2 mill.  
 
– Konsernet har hatt høy aktivitet gjennom det meste av 2009, men også vi fikk føle 
problemene i markedet i årets 3 siste måneder, forteller styreleder Knut Herman 
Gjøvaag.  
– Oppstarten etter årsskiftet har også vært treg, men nå ser vi klare tegn til 
forbedringer innenfor service og vedlikehold. Det er de store nybyggingskontraktene 
som lar vente på seg. Vi opplever bortimot stillstand når det gjelder megling av 
nybygg og skrog, mens vi samtidig har en betydelig vekst innen maritime 
inspeksjoner og servicedokking, sier Gjøvaag.  
 
Optimisme i Schottel 
Frydenbø Industri AS er medeier i tyske Schottel, som er en av verdens ledende 
produsenter av propellsystemer. Også her opplevde man en stagnasjon rundt 
årsskiftet, men nå har antall prosjekter tatt seg betraktelig opp.  
 
Bra for grønne produkter 
– Vi merker en økende etterspørsel etter våre grønne produkter som rensesystemer 
og katalysatorer til shipping sektoren, sier Gjøvaag. – Videre viser ordreinngangen på 
våre motorer økning i forhold til i fjor når det gjelder det norske markedet.   
 
2010 vil bli utfordrende 
– 2010 vil bli et utfordrende år, og vi forventer ikke ytterligere vekst i forhold til 2009. 
Vi har tro på at det blir et brukbart år for service og vedlikeholdssektoren, men er mer 
usikre på de store kontraktene knyttet til nybygging innen shipping. Her vil det ennå 
ta tid før markedet er tilbake på et normalt nivå, sier Gjøvaag. 
 
Kontaktinformasjon:  
Styreleder og hovedeier Knut Herman Gjøvaag tel: 982 60 290 
Adm. dir. Knut Sevaldsen tel: 957 75 580 
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Årsresultat konsern (mill. kroner) 
 
   2009 2008 Endring 
Driftsinntekter 407 333 22 % 
Driftsresultat     29   24 21 % 
Resultat før skatt   70   59 19 % 


